Rep No.TR19-028

富士電機テクニカ株式会社

営業本部　全国営業推進室長

　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　　掲記の件、計器用変成器の製品・梱包ラベルを変更いたします。

　　　ご高覧の上、ご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

富士計器用変成器

低圧計器用変成器、　計器用変圧器一次側ヒューズ

低圧回路用： CC3L・CC3P・CD3シリーズ

　 VTヒューズCD3F形

高圧回路用： VTヒューズHR3F形

製品名板・梱包ラベルにQRコードを追加します。

（QRコードは(株)デンソーウェーブ登録商標です）

トレーサビリティ管理ご要求対応及び誤梱包防止の為

2020年2月1日生産分より

計器用変成器　製品・梱包のラベル変更

以　　　上

添付資料

製品名

形式

変更内容

変更理由

変更時期

お客様　各位

2019年11月5日

計器用変成器　製品・梱包ラベル変更のお知らせ

記

シリーズ、名称

2/6

添付資料

計器用変成器　製品・梱包のラベル変更

Rep No.TR19-028

富士電機テクニカ株式会社

1.　変更対象機種

2.　梱包ラベル

CC3L形・CC3P形・CC3M形(4000A以下)

CC3M形(5000A～6000A)・CD32形・CD34形・CD36形

2019年11月5日

3/6

3.　製品ラベル

　(1)　ＪＩＳ規格仕様

ＣＣ3Ｌ形

ＣＣ3Ｐ形

CC3M形

4/6

CD32形・CD34形・CD36形

CD3F形

HR3F形

5/6

　(2)　IEC規格仕様

CC3Ｌ形・CC3P形

CC3M形

CD32形・CD34形・CD36形

6/6

　(3)　ANSI規格仕様

CC3Ｌ形・CC3P形

CC3M形

CＤ32形・CD34形・CD36形

	計器用変成器　製品・梱包ラベル変更のお知らせ
	添付資料 計器用変成器 製品・梱包のラベル変更